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CHARLOTTA ASKOLININ RAHASTON VAROJEN KOHDENTAMINEN

Terke 2011-337

TJA Terveyslautakunta päättänee oikeuttaa kaupunginsairaalan
käyttämään Charlotta Askolinin rahaston voittovarat enintään 243,84
euroa vuonna 2011 tuberkuloosin vastustamistyöhön esityksen
mukaisesti oppikirjojen hankintaan.

Pöytäkirjanote kaupunginsairaalalle, talous- ja suunnittelukeskuksen
varainhallintaan sekä talouspalvelujen kirjanpitoon.

Lisätiedot:
Moisander Leena, hallintolakimies, puhelin 310 42220

Esittelijä Charlotta Askolinin rahaston sääntöjen perusteella
rahaston varojen ylijäämästä käytetään vuosittain enintään puolet
terveyslautakunnan päätöksen mukaisesti tuberkuloosin
vastustamistyöhön.

Talous- ja suunnittelukeskuksen ilmoituksen mukaan vuonna 2011
terveyslautakunnan käytettävissä on rahaston säännöissä määrättyyn
tarkoitukseen eli tuberkuloosin vastustamistyöhön 243,84 euroa.

Varojen käyttötarkoituksesta on pyydetty esitys kaupunginsairaalalta,
jonka vastuualueelle kuuluvat keskitetyt tartuntatautien vastustamistyön
tehtävät ja koordinointi ja niiden osana mm. tuberkuloosin
vastustamistyö sekä terveyskeskuksen henkilökunnan koulutus ja
konsultointi tartuntatauteja ja rokotuksia koskevissa asioissa.

Vuonna 2011 tuberkuloosin vastustamistyöhön käytettävissä olevat
voittovarat epidemiologinen toiminta ehdottaa kohdennettavaksi
seuraavien oppikirjojen hankintaan:

Oppikirjat:

a. Infektiosairaudet v 2010 , osa 3                    hinta  118e
b. Gastroenterologia ja hepatiitit                       hinta  148 e

Yhteensä 266,00 e
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Perustelut:
1. Infektiosairaudet , osa 3, v 2010: kuvataan tuberkuloosia

huumeidenkäyttäjillä  ja Hiv-positiivisilla. TB-lääkkeet.
Maahanmuuttajien tavallisimmat infektiot, joista tavallisin on
tuberkuloosi. Tuberkuloosi terveydenhuollonhenkilökunnalla
(teemme työterveyshuollon kanssa yhdessä TB altistustutkimukset).
Keuhkojen ulkopuolinen tuberkuloosi.  Tuberkuloosirokote :
kohderyhmät, teho, haitat, vasta-aiheet.

2. Gastroenterologia ja hepatiit ( A, B, C-hepatiitit) kirja: sisältää tietoa
tuberkuloosin liitännäissairauksista ja antaa lisätietoa
tuberkuloosipotilaiden ollessa DOT- hoidossa. Useimmat Tb-
lääkkeet vaikuttavat maksan toimintaan. Helsingissä
tuberkuloosipotilaista 30% on maahanmuuttajia, heillä on
gastroenterologisia sairauksia usein liitännäissairauksina.

Terveysvaikutusten arviointi
Rahoitus tulee aina kohdentaa tuberkuloosin vastustamistyöhön eikä
vaihtoehtoisten käyttökohteiden kesken ole huomattavia eroja
terveysvaikutuksissa paitsi, jos rahoitus jätetään kokonaan käyttämättä.

Tämän päätöksen terveysvaikutuksena parannetaan tuberkuloosin
ennaltaehkäisyä ja hoidon onnistumista tukemalla ao. asiantuntijoiden
osaamista työssään.
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